苏教办研函﹝2017﹞4号

省省省省教教教教育育育育厅厅厅厅办办办办公公公公室室室室关关关关于于于于做做做做好好好好 2017年年年年江江江江苏苏苏苏省省省省

研研研研究究究究生生生生培培培培养养养养创创创创新新新新工工工工程程程程项项项项目目目目申申申申报报报报工工工工作作作作的的的的通通通通知知知知

各研究生培养单位：

现将 2017 年度江苏省研究生培养创新工程项目申报工作有

关事项通知如下。

一、申报项目

1. 江苏省研究生科研与实践创新计划。

2. 江苏省研究生教育教学改革课题。

3. 江苏省研究生教育改革成果评选。

4. 江苏省研究生暑期学校。

5. 江苏省研究生学术创新论坛。

6. 江苏省优秀研究生工作站。

7. 江苏省研究生工作站。

8. 江苏省研究生科研创新实践大赛。

二、申报说明

1. 项目 1-6的申报说明和管理办法见附件 1。

2. 项目 7 的申报依据《省政府关于转发省教育厅江苏省企

业研究生工作站管理办法（试行）的通知》（苏政办发〔2008〕

118号）和《省教育厅省科技厅进一步加强江苏省企业研究生工